Stan na koniec okresu 4 911  5 430  3 610

W bilansie Spółki  wynik finansowy roku bieżącego oraz okresów poprzednich wykazano w odrębnych pozycjach.

36. Wartość księgowa na 1 akcję

WYLICZENIE WARTOŚCI KSIĘGOWEJ NA 1 AKCJĘ
Okres zakończony

30/06/2014
Okres zakończony

31/12/2013
Okres zakończony

30/06/2013

Kapitał własny 67 289  67 186  65 371

Liczba akcji szt. 2 398 300  2 398 300  2 398 300

Wartość księgowa na 1 akcję  28,06  28,01  27,26

37. Korekty błędów

W sprawozdaniu w danych porównywalnych za I półrocze 2013 r. przedstawiono dane z uwzględnieniem korekty

błędów dotyczących niewłaściwego  ustalenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanego

z:

 szybszą amortyzacją podatkową od amortyzacji bilansowej środków trwałych

 szybszym zaliczaniem do kosztów podatkowych zakupionych narzędzi i przyrządów

 niewłaściwego rozliczania rezerwy związanej z aktualizacją środków trwałych odnosząc ją do Kapitału

rezerwowego z aktualizacji wyceny zamiast do wyniku okresu którego dotyczyły.

  Przed korektą   Po korekcie

Okres zakończony

30/06/2013
Korekty Okres zakończony

30/06/2013

Sprawozdanie z sytuacji finansowej   Bilans
   Zyski zatrzymane 3 713 (103) 3 610

KAPITAŁY WŁASNE 65 474 (103) 65 371

Rezerwa na podatek odroczony 1 215 103  1 318

Zobowiązanie długoterminowe 19 822 103  19 925

Sprawozdanie z całkowitych dochodów
   Podatek dochodowy (339) (13) (352)

Zysk (strata) netto 3 616 (13) 3 603

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Zyski zatrzymane  stan na 01-01-2013 6 075 (232) 5 843

Zysk netto za okres  01-01 do 30-06-2013 3 616 (13) 3 603

Zyski zatrzymane  stan na 30-06-2013 3 713 (13) 3 610

Na przedstawione korekty wpływ miały zmiany z tytułu korekt wyników i rezerwy z tytułu odroczonego podatku

dochodowego dokonane za okres przed 01-01- 2013 r. jak i zmiany na koniec 2013 r.

Sprawozdanie Finansowe „Hydrotor” S.A.  30 czerwca 2014

40

38. Instrumenty finansowe

38.1 Aktywa finansowe

Klasy instrumentów
finansowych

Stan na 30 czerwca 2014 r.

Kategorie instrumentów finansowych
Aktywa finansowe

wyceniane w
wartości godziwej

przez wynik
finansowy

Pożyczki i
należności

Aktywa finansowe
utrzymywane do terminu

wymagalności

Aktywa
finansowe

dostępne do
sprzedaży

Razem

Akcje udziały nienotowane

24 743 24 743

Dostawy i usługi

8 649

8 649

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

7 600

7 600

Pozostałe

2 045

2 045

  18 294   24 743 43 037

Stan na 30 czerwca 2013 r.

Akcje udziały i udziały nienotowane

25 143 25 143

Należności z tyt. ostaw i usług

10 288

10 288

Pożyczki udzielone

573

573

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

8 459

8 459

Pozostałe

1 695

  1 695

  21 015   25 143 46 158

38.2 Zobowiązania finansowe

Klasy instrumentów finansowych Kategorie instrumentów finansowych – zobowiązania finansowe

Stan na 30 czerwca 2014 r.
Wyceniane w wartości
godziwej przez wynik

finansowy

Wyceniane według
zamortyzowanego

kosztu

Instrumenty
finansowe

zabezpieczają
ce

Wyłączone z
zakresu MSR

39
Razem

Kredyty

8 268

8 268

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług

2 367

2 367

Instrumenty wbudowane i zabezpieczające

  10 635   10 635

Stan na 30 czerwca 2013 r.

Kredyty

10 774

10 774

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług